
2021 жылғы 16 ақпандағы Еуразиялық экономикалық одақтың техникалық 
регламенттері талаптарының сақталуына мемлекеттік бақылауды (қадағалауды) 
Еуразиялық экономикалық одаққа мүше мемлекеттердің көрсетілген саладағы 
заңнамасын үйлестіру мақсатында жүзеге асыру қағидаттары мен тәсілдері туралы 
келісімге өзгерістер енгізу туралы хаттамаға қол қою туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің 2024 жылғы 29 қаңтардағы № 441 Жарлығы.
      "Қазақстан Республикасының халықаралық шарттары туралы" 2005 жылғы 30 
мамырдағы Қазақстан Республикасы Заңының 8-бабының а сәйкес 1) тармақшасын
ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. Қоса беріліп отырған 2021 жылғы 16 ақпандағы Еуразиялық экономикалық 
одақтың техникалық регламенттері талаптарының сақталуына мемлекеттік бақылауды (
қадағалауды) Еуразиялық экономикалық одаққа мүше мемлекеттердің көрсетілген 
саладағы заңнамасын үйлестіру мақсатында жүзеге асыру қағидаттары мен тәсілдері 
туралы  өзгерістер енгізу туралы хаттаманың  мақұлдансын.келісімге жобасы
      2. 2021 жылғы 16 ақпандағы Еуразиялық экономикалық одақтың техникалық 
регламенттері талаптарының сақталуына мемлекеттік бақылауды (қадағалауды) 
Еуразиялық экономикалық одаққа мүше мемлекеттердің көрсетілген саладағы 
заңнамасын үйлестіру мақсатында жүзеге асыру қағидаттары мен тәсілдері туралы 
келісімге өзгерістер енгізу туралы хаттамаға Қазақстан Республикасының атынан қол 
қойылсын.
      3. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Президенті Қ.Тоқаев

 

Қазақстан Республикасы
Президентінің

2024 жылғы 29 қаңтардағы
№ 441 Жарлығымен
МАҚҰЛДАНҒАН

Жоба

2021 жылғы 16 ақпандағы Еуразиялық экономикалық одақтың техникалық регламенттері 
талаптарының сақталуына мемлекеттік бақылауды (қадағалауды) Еуразиялық 
экономикалық одаққа мүше мемлекеттердің көрсетілген саладағы заңнамасын үйлестіру 
мақсатында жүзеге асыру қағидаттары мен тәсілдері туралы келісімге өзгерістер енгізу 
туралы ХАТТАМА

      Бұдан әрі мүше мемлекеттер деп аталатын Еуразиялық экономикалық одаққа мүше 
мемлекеттер



      2014 жылғы 29 мамырдағы Еуразиялық экономикалық одақ туралы  негізге шартты
ала отырып,
      2021 жылғы 16 ақпандағы Еуразиялық экономикалық одақтың техникалық 
регламенттері талаптарының сақталуына мемлекеттік бақылауды (қадағалауды) 
Еуразиялық экономикалық одаққа мүше мемлекеттердің көрсетілген саладағы 
заңнамасын үйлестіру мақсатында жүзеге асыру қағидаттары мен тәсілдері туралы 
келісімнің (бұдан әрі - Келісім) 12-бабының  басшылыққа ала отырып,3-тармағын
      төмендегілер туралы келісті:

1-бап

      Келісімнің  мынадай өзгерістер енгізілсін:8-бабына
      ,  бірінші абзацындағы,  бірінші абзацындағы1-тармақтағы 2-тармақтың 3-тармақтың
,  "қауіпті өнім туралы", "Қауіпті өнім туралы" деген сөздер "Одақтың 4-тармақтағы
техникалық регламенттерінің талаптарына сәйкес келмейтін өнім туралы" деген 
сөздермен ауыстырылсын.

2-бап

      Осы Хаттама мүше мемлекеттердің осы Хаттаманың күшіне енуіне қажетті 
мемлекетішілік рәсімдерді орындағаны туралы соңғы жазбаша хабарламаны 
депозитарий дипломатиялық арналар арқылы алған күннен бастап күнтізбелік 30 күн 
өткен соң күшіне енеді.
      20__жылғы "___"____ ___________қаласында орыс тілінде бір төлнұсқа данада 
жасалды.
      Осы Хаттаманың төлнұсқа данасы Еуразиялық экономикалық комиссияда 
сақталады, ол осы Хаттаманың депозитарийі бола отырып, әрбір мүше мемлекетке 
оның куәландырылған көшірмесін жібереді.
А р м е н и я  
Республикасы үшін

Б е л а р у с ь  
Республикасы үшін

Қазақстан  
Республикасы үшін

Қ ы р ғ ы з  
Республикасы үшін

Ресей Федерациясы 
үшін

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


